

Odense Låseservice Holding ApS
Roersvej 37, 5000 Odense C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 25 48 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Martin Løvdal Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odense Låseservice Holding ApS Roersvej 37 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 25 48 70
	Hjemsted: Odense C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Løvdal Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	LÅS.DK, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.494.782 kr. mod 4.173.243 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.125	-3.413
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.501.019	4.175.946
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.872</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	5.493.022	4.172.533
Skat af årets resultat	<u>1.760</u>	<u>710</u>
Årets resultat	<u>5.494.782</u>	<u>4.173.243</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.501.019	2.175.945
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.006.237</u>	<u>-1.002.702</u>
Disponeret i alt	<u>5.494.782</u>	<u>4.173.243</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.874.619	19.373.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.874.619	19.373.600
Anlægsaktiver i alt	21.874.619	19.373.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.773
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.501.148	726.484
Tilgodehavender i alt	1.501.148	759.257
Omsætningsaktiver i alt	1.501.148	759.257
Aktiver i alt	23.375.767	20.132.857
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.973.955	11.472.936
Overført resultat	2.795.525	4.801.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	21.894.480	19.399.698
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.376	0
Selskabsskat	491.388	725.714
Anden gæld	5.023	4.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.287	733.159
Gældsforpligtelser i alt	1.481.287	733.159
Passiver i alt	23.375.767	20.132.857

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.296.991	5.804.464	2.000.000	17.226.455
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	2.175.945	-1.002.702	3.000.000	4.173.243
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.472.936	4.801.762	3.000.000	19.399.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	5.501.019	-5.006.237	5.000.000	5.494.782
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
	125.000	13.973.955	2.795.525	5.000.000	21.894.480

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
